
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2349/

Código da publicação: 2349

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:50:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 66/2025

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 2.150,00
Objeto:
SERVIÇO DE DESMONTAGEM DA ENFARDADEIRA 4030 E DO ENLEIRADOR DE FENO,
MONTAGEM DAS PEÇAS; GUIA RECOLHEDOR, MOLINETE, CHAVETA, SEGADEIRA,
ENLEIRADOR LARGO ESQUERDO E DIREITO E ENLEIRADOR FINO. DESLOCAMENTO DE
AUGUSTO PESTANA A BOZANO PRA RETIRAR TAIS ITENS, FAZER A MANUTENÇÃO EM SUA
OFICINA E DEPOIS RETORNO A BOZANO PARA MONTAR OS EQUIPAMENTOS.
Resumo:
SERVIÇO DE DESMONTAGEM DA ENFARDADEIRA 4030 E DO ENLEIRADOR DE FENO,
MONTAGEM DAS PEÇAS; GUIA RECOLHEDOR, MOLINETE, CHAVETA, SEGADEIRA,
ENLEIRADOR LARGO ESQUERDO E DIREITO E ENLEIRADOR FINO. DESLOCAMENTO DE
AUGUSTO PESTANA A BOZANO PRA RETIRAR TAIS ITENS, FAZER A MANUTENÇÃO EM SUA
OFICINA E DEPOIS RETORNO A BOZANO PARA MONTAR OS EQUIPAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 66/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2349/pservico-de-desmontagem-da-enfardadeira-4030-e-do-enleirador-de-feno-montagem-das-pecas-guia-recolhedor-molinete-chaveta-segadeira-enleirador-largo-esquerdo-e-direito-e-enleirador-fino-deslocamento-de-augusto-pestana-a-bozano-pra-retirar-tais-itens-fazer-a-manutencao-em-sua-oficina-e-de/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/656a7ecee072c9933a13c21c79f197a1.pdf

